
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. CIUDAD REAL E 30/01/2016 GIJON1:48.14

1 005700532 MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE 1990

2 005704417 SANCHEZ RIVERO JOSE A. 1992

3 005716623 RIBAS VILLAVERDE IGNACIO 1994

4 005716690 PEREZ FIZ JESUS 1994

2 UCAM C.N. FUENSANTA E 30/01/2016 GIJON1:49.47

1 048693967 MARTINEZ ROCAMORA OSCAR 1996

2 048693966 MARTINEZ ROCAMORA RAUL 1993

3 048693844 GIL PEREZ PABLO 1994

4 048700856 VICTORIA CAMPILLO PABLO 1996

3 CLUB NATACION AQÜIS E 30/01/2016 GIJON1:51.70

1 004861713 ILLANA RIBAGORDA ALEJANDRO 1996

2 004223762 DE LA VEGA RODRIGUEZ ERNESTO 1990

3 004224234 LUENGO VAZQUEZ RAUL 1992

4 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

4 C.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2016 GIJON1:52.47

1 Y3554579N DELMAS HUGO 1990

2 077131765 TRIVIÑO MACHIN ANGEL 1993

3 077371858 LOPEZ CAMARA JOSE LUIS 1993

4 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994

5 PRE-MASTER +C.N. INCA E 03/04/2016 PALMA M.1:53.54

6 C.D. TIZONA BURGOS E 30/01/2016 GIJON1:54.60

1 071740757 MONESTINA LABRA PABLO 1996

2 071292464 LOPEZ GARCIA JAVIER 1987

3 070260420 DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO 1993

4 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

7 C.N. VILANOVA E 30/01/2016 GIJON1:55.47

1 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992

2 047844363 BETRIU YAÑEZ VICTOR 1996

3 048027205 FONTANALS RAMOS ERICK 1995

4 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

8 C.N. NEPTUNO PICASSENT E 30/01/2016 GIJON1:55.75

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

3 020856224 CUESTA GIMENEZ ALEJANDRO 1996

4 026757553 DAMIGO MOYA ALBERTO 1995

9 PRE-MASTER +C.N. ALCOBENDAS M 18/12/2016 LEGANES MADRID1:58.98

1 054352019 GOMEZ OJEDA OSVALDO MANUEL 1991

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 005327196 SACRISTAN IZCUE MIGUEL 1995

4 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
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10 C. TENIS CHAMARTIN E 30/01/2016 GIJON2:01.83

1 053748805 PASCUAL ADELL CARLOS 1991

2 511223225 ANDRÉS ROMILLO JUAN 1993

3 051500702 VÉLEZ REZNAK JUAN 1993

4 002725188 GOMEZ TINDERMANN MIRCO 1993

11 PRE-MASTER +C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:04.03

1 001547116 QUEROL LARA CARLOS 1996

2 030990099 FERNANDEZ CUEVAS GONZALO 1992

3 026261165 SNELSON KILBRIDE THOMAS 1990

4 025729756 GUIRADO MOYA MIGUEL 1989

12 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:04.24

1 077368442 CABRERA OLMO JOSE A. 1992

2 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

3 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

4 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

12 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON2:04.24

1 053553386 ALVAREZ ROBLES DAVID 1995

2 053646797 SANCHEZ BARROS PABLO 1995

3 053676934 MIGOYA GARCIA SERGIO 1993

4 010907406 MADRIGAL BURGALETA F.J. 1985

14 PRE-MASTER +C. ESPORTS MASTERS E 03/04/2016 PALMA M.2:04.39

15 R.G.C. COVADONGA E 30/01/2016 GIJON2:04.84

1 010896450 HERNANDEZ ALONSO ADRIAN 1987

2 053773501 SANDOVAL FERNÁNDEZ J.I. 1994

3 053550581 CASADO RODRIGUEZ JESUS 1988

4 053777292 BLANCO MATOS MAURO 1996

16 PRE-MASTER +C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 12/11/2016 AVILES2:05.78

1 071899408 MAHIA FERNANDEZ ALBERTO 1994

2 071896432 GOMEZ VILLA SERGIO 1994

3 071901907 MARTINEZ FLOREZ ADRIAN 1994

4 071896091 FERNANDEZ REGUERO ALEX 1994

17 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:07.28

1 076924799 LOPEZ CALVO DAVID 1995

2 017765630 PELEGRIN VILLARES DAVID 1995

3 076923107 ALMUDI ALONSO ALEJANDRO 1987

4 073001934 ARNAS ESTERUELAS ANDRES 1993

18 PRE-MASTER +C.N. LEGANES M 21/05/2016 CLUB TENIS CHAMARTI2:07.51

1 491380082 MARTIN ARCOS DARIO 1992

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995

4 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993
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19 PRE-MASTER +VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N M 05/11/2016 CASTELLÓN2:07.63

1 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

2 053663756 PONS ESTELLER JORGE 1992

3 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

4 053383181 RIPOLL AGUILELLA MARC 1992

20 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 29/10/2016 VECINDARIO2:08.55

21 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:10.02

1 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994

3 003128693 GARCIA CAMARA BRAULIO 1982

4 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

22 PRE-MASTER +MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:18.18

1 070590569 SANCHEZ BAÑOS JAIME 1994

2 006278397 NOVILLO MORENO KEVIN 1994

3 070592313 MADRIGAL HUERTAS EUGENIO 1996

4 070590171 MADRID NOVILLO ISMAEL 1995

23 PRE-MASTER +C.D.N. INACUA MALAGA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:24.80

1 076748581 RUIZ PEÑA ALVARO 1991

2 076748514 CATALINA MARTOS MIGUEL 1996

3 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

4 074894000 CONDE ORTEGA JOSÉ MARÍA 1988

24 PRE-MASTER +ED MONTIJO E 07/05/2016 DON BENITO2:25.75

1 080079337 HERRERA SERRANO ALFONSO JESUS 1996

2 007254745 PINILLA MURILLO ALBERTO 1995

3 076260552 SANCHEZ RUIZ JAVIER 1994

4 080063685 GARCIA MORENO JUAN DIEGO 1985

25 ALBACETE MASTER N. M 27/02/2016 ALMANSA2:26.13

1 048152056 SIMARRO MARTINEZ ANDRES 1995

2 047094186 CORREDOR BELMAR ALEJANDRO 1992

3 048155603 GONZALEZ GALAN F.J. 1995

4 004625478 FABUEL LOPEZ HUGO 1992

26 PRE-MASTER +C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:28.28

1 045344152 GONZALEZ GARCIA ALVARO 1993

27 PRE-MASTER +C.N. REALES M 29/10/2016 S.C. DE TENERIFE2:39.19

1 078637715 LÓPEZ HERNÁNDEZ DIEGO 1993

2 043486907 CALDERARO DUQUE DANIEL 1969

3 078614062 LUIS MARTÍN ISAAC RAMÓN 1979

4 042731412 HERNANDEZ SUAREZ MANUEL 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA
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1 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA M 28/05/2016 BENIMAMET4:53.72

1 043229130 VILLOSLADA  NAVARRO MANUEL 1996

2 007261146 PLAZA MARTÍNEZ JORGE 1990

3 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

4 020043638 PRATS PALOMARES MANOLO 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACION AQÜIS E 29/01/2016 GIJON1:38.02

1 004861713 ILLANA RIBAGORDA ALEJANDRO 1996

2 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

3 004224234 LUENGO VAZQUEZ RAUL 1992

4 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

2 UCAM C.N. FUENSANTA E 29/01/2016 GIJON1:38.47

1 048693967 MARTINEZ ROCAMORA OSCAR 1996

2 048693844 GIL PEREZ PABLO 1994

3 048700856 VICTORIA CAMPILLO PABLO 1996

4 048701880 CALVO LOSADA JAVIER 1996

3 C.N. CIUDAD REAL E 29/01/2016 GIJON1:40.80

1 005716623 RIBAS VILLAVERDE IGNACIO 1994

2 005716690 PEREZ FIZ JESUS 1994

3 005704417 SANCHEZ RIVERO JOSE A. 1992

4 005693815 DEL CERRO MARTÍN-ONDARZA JAIME 1988

4 C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2016 GIJON1:41.43

1 077131765 TRIVIÑO MACHIN ANGEL 1993

2 077371858 LOPEZ CAMARA JOSE LUIS 1993

3 Y3554579N DELMAS HUGO 1990

4 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994

5 C.N. NEPTUNO PICASSENT E 29/01/2016 GIJON1:43.72

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 020856224 CUESTA GIMENEZ ALEJANDRO 1996

3 026757553 DAMIGO MOYA ALBERTO 1995

4 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

6 PRE-MASTER +C.N. INCA E 02/04/2016 PALMA M.1:43.88

7 C.N. VILANOVA E 29/01/2016 GIJON1:44.88

1 048027205 FONTANALS RAMOS ERICK 1995

2 047844363 BETRIU YAÑEZ VICTOR 1996

3 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

4 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

8 C.D. TIZONA BURGOS E 29/01/2016 GIJON1:46.79

1 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

2 071740757 MONESTINA LABRA PABLO 1996

3 070260420 DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO 1993

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

9 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON1:48.59

1 053553386 ALVAREZ ROBLES DAVID 1995

2 053676934 MIGOYA GARCIA SERGIO 1993

3 053646797 SANCHEZ BARROS PABLO 1995

4 010907406 MADRIGAL BURGALETA F.J. 1985

10 PRE-MASTER +C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.1:49.82

11 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:51.09

1 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

2 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

3 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

4 077368442 CABRERA OLMO JOSE A. 1992

12 PRE-MASTER +C.N. LEGANES M 17/12/2016 LEGANES MADRID1:51.28

1 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

2 053458632 REBOLLO REVIRIEGO JUAN 1994

3 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995

4 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993

13 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON1:51.47

1 005330787 HERNANDEZ ALVAREZ DIEGO 1991

2 051118356 MARTIN GOMIZ ALVARO 1996

3 002725188 GOMEZ TINDERMANN MIRCO 1993

4 051500702 VÉLEZ REZNAK JUAN 1993

14 PRE-MASTER +C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:51.64

1 001547116 QUEROL LARA CARLOS 1996

2 030990099 FERNANDEZ CUEVAS GONZALO 1992

3 026261165 SNELSON KILBRIDE THOMAS 1990

4 025729756 GUIRADO MOYA MIGUEL 1989

15 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)1:51.86

1 073001934 ARNAS ESTERUELAS ANDRES 1993

2 017765630 PELEGRIN VILLARES DAVID 1995

3 076924799 LOPEZ CALVO DAVID 1995

4 076923107 ALMUDI ALONSO ALEJANDRO 1987

16 PRE-MASTER +C.N. QUART DE POBLET M 16/04/2016 ONDA1:52.45

1 053059267 PEÑAS GONZALEZ PEDRO 1985

2 053256763 MARTINEZ MARZO DIEGO 1993

3 022598236 GIMENEZ DASI ANDRES 1990

4 053059631 NAVARRO MERCE FELIX 1986
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17 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.1:53.67

1 042231248 HIDALGO HERNANDEZ YERAY 1993

18 PRE-MASTER +C.N. VILA-REAL M 16/04/2016 ONDA1:53.80

1 053726133 MONTON GARCIA FRAN 1993

2 053383181 RIPOLL AGUILELLA MARC 1992

3 053728478 GUMBAU ALEIXANDRE JORDI 1992

4 053663961 GARCIA CAMPOS MANUEL 1989

19 PRE-MASTER +C.N. MEDITERRANEO VALENCI M 07/05/2016 TURIS1:54.43

1 053255690 SAEZ MOLINA SAMUEL 1995

2 014314623 PÉREZ CARPIO ALEJANDRO 1994

3 Y3291463Q IÑIGUEZ CASTILLO ÁNGEL 1987

4 021011990 RIDAURA NAVARRO VICENT 1994

20 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID M 17/12/2016 LEGANES MADRID1:56.24

1 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994

2 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

3 003128693 GARCIA CAMARA BRAULIO 1982

4 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

21 PRE-MASTER +C.N. ELCHE M 10/04/2016 ELDA2:01.94

1 074370231 COVES DIEZ JOSE 1993

2 074381130 VALENCIA ROSALES JORGE 1995

3 074380730 BELDA MARQUEZ PEPE 1995

4 074380620 CASTAÑO DOMINGUEZ ANGEL 1995

22 PRE-MASTER +MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:03.09

1 070592313 MADRIGAL HUERTAS EUGENIO 1996

2 006278397 NOVILLO MORENO KEVIN 1994

3 070590171 MADRID NOVILLO ISMAEL 1995

4 070590569 SANCHEZ BAÑOS JAIME 1994

23 PRE-MASTER +C.D.N. INACUA MALAGA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:03.31

1 074894000 CONDE ORTEGA JOSÉ MARÍA 1988

2 076748581 RUIZ PEÑA ALVARO 1991

3 076748514 CATALINA MARTOS MIGUEL 1996

4 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

24 PRE-MASTER +C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:08.84

1 045362619 RAMOS RODRIGUEZ EDGAR 1996

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB DEPORTIVO NATACION A M 09/01/2016 TURIS3:58.53

1 053364528 SAEZ PERALES ALVARO 1988

2 073592818 ALCAZAR MORATA JAVIER 1994

3 048587277 CHAPARRO DONATE JORGE 1990

4 074371427 PEREZ ESQUINAS MOISES 1994
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
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2 ED MONTIJO M 23/04/2016 BADAJOZ4:17.63

1 009209049 SALGUERO ROMERO ISMAEL 1994

2 080079337 HERRERA SERRANO ALFONSO JESUS 1996

3 080063685 GARCIA MORENO JUAN DIEGO 1985

4 076260552 SANCHEZ RUIZ JAVIER 1994

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 09/01/2016 VILANOVA I LA GELTRÚ8:37.60

1 047844363 BETRIU YAÑEZ VICTOR 1996

2 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

3 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992

4 048027205 FONTANALS RAMOS ERICK 1995

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.D. FORTUNA E 30/01/2016 GIJON2:05.98

1 @00000098 CEBERIO SANCHEZ LEIRE 1992

2 072544084 GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA 1994

3 072511887 VICANDI TELLERIA LARA 1990

4 072534960 CRESPO CONDE CARMEN 1995

2 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON2:10.69

1 053676867 ALVAREZ BARRIO MARGARITA 1995

2 053675500 CARBAJAL GARCIA OLAYA 1994

3 053781772 ALVAREZ GARCIA MARIA 1994

4 053780873 ARBOLEYA MARTINEZ ALICIA 1996

3 C.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2016 GIJON2:18.24

1 047257225 MARI  MALDONADO IRENE 1994

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 L96LL396M WILHELM JULE INA 1992

4 070260327 GARCIA CALLE RUTH 1993

4 PRE-MASTER +CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO2:21.80

1 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

2 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

3 076265681 ESCUDERO MANCHA SANDRA 1990

4 047359907 CISNEROS GONZÁLEZ SARA 1994

5 PRE-MASTER +C.N. FANATIC SWIM CASTELLO M 05/11/2016 CASTELLÓN2:23.63

1 020909177 MONTOYA BELTRAN MONICA LLEDO 1997

2 020910849 FALOMIR MARTI LAURA 1995

3 020908189 MAS PEREZ SARA 1997

4 020909209 VILLANUEVA FORNOS SANDRA 1994
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

6 C.N. LEGANES M 20/02/2016 RIVAS MADRID2:24.76

1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 003931140 FONTECHA BALLESTEROS ROCÍO 1995

3 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994

4 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

7 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:27.12

1 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

2 077361207 BARRANCO ACOSTA RAQUEL 1993

3 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

4 077372530 MORAL ALCAZAR LAURA 1993

8 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 21/05/2016 CLUB TENIS CHAMARTI2:29.52

1 002725189 GOMEZ TIMMERMANN MIRIAM 1996

2 043379575 TOBARUELA GONZÁLEZ NATALIA 1993

3 051502771 CALVIÑO LORENTE INES 1996

4 0Y3625505 OHLGREN AVA BAILEY 1988

9 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:32.04

1 072992904 SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA 1996

2 072987227 ABAD MATEO ANDREA 1992

3 025181908 CONDE ANDRES RAQUEL 1984

4 025200117 SENTRE DOMINGO SARA 1996

10 PRE-MASTER +C.N. BADAJOZ E 07/05/2016 DON BENITO2:32.32

1 080085339 VACA POZO CORAL 1992

2 999100801 VALIENTE GALLARDO JULIA 1996

3 080091754 GONZALEZ GARCIA CLARA 1992

4 080073758 PEREZ SALGUERO MELANIA 1992

11 PRE-MASTER +MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:38.11

1 071721231 GAMERO FUENTES ALICIA 1995

2 006272996 PERONA LARA LORENA 1993

3 070593309 REBOLLO LARA CRISTINA 1995

4 071721714 CARRETERO MORENO BEATRIZ 1992

12 C.N. ALCOBENDAS M 20/02/2016 RIVAS MADRID2:39.62

1 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992

2 050997270 MARTIN MOLINERO LORENA 1991

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

13 PRE-MASTER +POR-MIÑA E 05/06/2016 ALVARO PINO2:46.27

1 033351323 LOPEZ ACEVEDO LOPEZ MARIA 1985

2 033559961 FERNANDEZ MEIJIDE SARA 1995

3 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

4 033559655 SALGADO CASTELO MARTA 1994
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95 99
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

14 PRE-MASTER +C.N. ESPLUGUES M 22/10/2016 BARCELONA2:46.52

1 048065255 FERNANDEZ ESPASA AINA 1996

2 046477113 RIVAS BAEZA RAQUEL 1995

3 053310149 JURADO RUIZ MAGDALENA 1993

4 047965461 ALCOBERRO LOPEZ ANA 1992

15 PRE-MASTER +USC E 05/06/2016 ALVARO PINO2:52.95

1 036163440 CABANELAS EIRAS  RITA 1982

2 991128082 SENIN GONZALEZ  KATIA 1995

3 991129054 BOO PEREZ  CARLA 1993

4 991129055 REIGOSA LOMBAO  CLARA 1996

16 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR3:00.34

1 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

2 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

3 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

4 031016074 ALFARO VILLALOBOS GLORIA 1995

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 TRIATLON CIERZO M 06/02/2016 ZARAGOZA (LE)5:32.92

1 077132242 JIMENEZ VILALTA CRISTINA 1992

2 025200117 SENTRE DOMINGO SARA 1996

3 072992904 SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA 1996

4 025180353 SALLAN LOPEZ LETICIA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.D. FORTUNA E 29/01/2016 GIJON1:50.79

1 072534960 CRESPO CONDE CARMEN 1995

2 @00000098 CEBERIO SANCHEZ LEIRE 1992

3 072544084 GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA 1994

4 072511887 VICANDI TELLERIA LARA 1990

2 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON1:55.81

1 053676867 ALVAREZ BARRIO MARGARITA 1995

2 053780873 ARBOLEYA MARTINEZ ALICIA 1996

3 053675500 CARBAJAL GARCIA OLAYA 1994

4 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

3 C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2016 GIJON2:01.46

1 047257225 MARI  MALDONADO IRENE 1994

2 070260327 GARCIA CALLE RUTH 1993

3 L96LL396M WILHELM JULE INA 1992

4 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

4 ARAGON MASTER C.D. E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:06.59

1 017766364 ARCAL NAVARRETE MARIA 1992

2 017765715 ARELLANO LAPUERTA ANA CRISTINA 1992

3 076919712 MARTIN FORES INES 1989

4 076922261 SOTO PALACIN MARIA 1994

5 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:08.24

1 077361207 BARRANCO ACOSTA RAQUEL 1993

2 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

3 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

4 077372530 MORAL ALCAZAR LAURA 1993

6 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON2:11.90

1 005330970 MARTÍNEZ BASSE-KORF ELENA 1993

2 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996

3 002725189 GOMEZ TIMMERMANN MIRIAM 1996

4 051502771 CALVIÑO LORENTE INES 1996

7 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:13.48

1 077132242 JIMENEZ VILALTA CRISTINA 1992

2 072992904 SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA 1996

3 025200117 SENTRE DOMINGO SARA 1996

4 072987227 ABAD MATEO ANDREA 1992

8 PRE-MASTER +C.N. MEDITERRANEO VALENCI M 07/05/2016 TURIS2:17.60

1 Y0677768H RAINEY LAURA 1986

2 017764256 LASIERRA BANDRES ANDREA 1988

3 044862796 ROS PÉREZ HELENA 1991

4 022596343 BERMEJO ALBERO INÉS 1992

9 PRE-MASTER +C.N. BADAJOZ E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:18.53

1 999100801 VALIENTE GALLARDO JULIA 1996

2 080085339 VACA POZO CORAL 1992

3 080073758 PEREZ SALGUERO MELANIA 1992

4 080096268 MARTIN POZO MARTA 1993

10 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:21.23

1 002719468 SANZ PERDIGUERO LAURA 1995

2 048665232 CANOVAS RIZO ARACELI 1991

3 005957819 COBOS ESCUDERO MARÍA 1996

4 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

11 PRE-MASTER +MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:22.03

1 070586628 OLMO MADRIGAL MARÍA 1992

2 071721714 CARRETERO MORENO BEATRIZ 1992

3 070593309 REBOLLO LARA CRISTINA 1995

4 071721231 GAMERO FUENTES ALICIA 1995

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

12 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:32.95

1 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

2 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

3 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

4 031016074 ALFARO VILLALOBOS GLORIA 1995

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. VILA-REAL M 10/01/2016 VILA-REAL5:23.10

1 053384819 ABELLA MOLES PILAR 1993

2 053727064 RICO SOS NATALIA 1992

3 053787486 CANTAVELLA REDON AIXA 1993

4 053662286 REJANO GUMBAU MARIA 1992

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SANTA OLAYA E 28/01/2016 GIJON2:01.52

1 053676867 ALVAREZ BARRIO MARGARITA 1995

2 053646797 SANCHEZ BARROS PABLO 1995

3 053553386 ALVAREZ ROBLES DAVID 1995

4 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

2 C. TENIS CHAMARTIN E 28/01/2016 GIJON2:01.87

1 002725189 GOMEZ TIMMERMANN MIRIAM 1996

2 044458567 MARTÍNEZ VÁZQUEZ JORDAN 1987

3 051500702 VÉLEZ REZNAK JUAN 1993

4 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996

3 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:03.30

1 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

4 072517271 SARASOLA MUGICA JOSU 1996

4 PRE-MASTER +C. ESPORTS MASTERS E 03/04/2016 PALMA M.2:06.02

5 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:06.85

1 077368442 CABRERA OLMO JOSE A. 1992

2 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

3 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

4 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

6 C.N. NEPTUNO PICASSENT E 28/01/2016 GIJON2:08.02

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

3 073592313 SOLER FERNANDEZ ROCIO 1995

4 006271044 LEAL MORATALLA ROSA MARIA 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 C.D. TIZONA BURGOS E 28/01/2016 GIJON2:08.60

1 071291849 CORRALES IGLESIAS SANDRA 1988

2 071740757 MONESTINA LABRA PABLO 1996

3 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

4 071273214 FERNANDEZ PEREZ SARA 1987

8 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:11.35

1 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

2 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

3 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

4 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

9 PRE-MASTER +C.N. BADAJOZ E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:13.02

1 999100801 VALIENTE GALLARDO JULIA 1996

2 080082575 PEREZ ROMERO CARLOS 1990

3 080096164 LOPEZ ROBERTO ALEJANDRO 1992

4 080096268 MARTIN POZO MARTA 1993

10 PRE-MASTER +C.N. LEGANES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:14.05

1 053423127 SANZ RODRIGUEZ ROBERTO 1985

2 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985

3 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985

4 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993

11 PRE-MASTER +STADIUM VENECIA M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:14.67

1 073011243 RODA MELGUIZO TERESA 1993

2 077131679 CAPABLO MONDURREY JULIA 1994

3 076920797 BRUNA OJER HECTOR 1989

4 073022648 GIMENO SANJUAN DANIEL 1994

12 PRE-MASTER +UCAM C.N. FUENSANTA M 20/11/2016 LA NUCIA2:15.90

1 048693844 GIL PEREZ PABLO 1994

2 048701669 PUJANTE FRUCTUOSO MARIA 1997

3 048701531 VILLANUEVA MORCILLO VICTOR 1994

4 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

13 PRE-MASTER +C.N. ALCOBENDAS M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:16.77

1 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992

2 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992

3 005327196 SACRISTAN IZCUE MIGUEL 1995

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

14 PRE-MASTER +A.D. PLASENCIA 96 E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:17.24

1 044410495 DELGADO SANCHEZ FCO. JAVIER 1996

2 076127811 FUENTES NAVAS ELENA 1986

3 076135091 FLORES GRANADO ALBERTO 1992

4 045131655 MUÑOZ GUTIERREZ CLAUDIA 1996
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

15 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:18.75

1 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

2 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

16 PRE-MASTER +C.N. CARMONA E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:18.87

1 047341384 FERNANDEZ MANCERA ISABEL MARIA 1992

2 047338858 MANCERA REINA ANA 1994

3 030252589 MORA GARCIA PEDRO 1991

4 047566560 LEON LUQUE RAMON 1995

17 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:19.70

1 L8RYHK06 THIMM MAXIMILIAM 1992

2 076084564 DAVILA CORNEJO FRANCISCO 1988

3 045329423 SOUISSI AYUSO FATIMA 1993

4 076443025 LOZANO MOLDES RAQUEL 1992

17 R.G.C. COVADONGA E 28/01/2016 GIJON2:19.70

1 053773501 SANDOVAL FERNÁNDEZ J.I. 1994

2 053550558 LOPEZ SANTOS ANA 1989

3 053780386 CASAS GARCÍA TANIA 1996

4 053777292 BLANCO MATOS MAURO 1996

19 PRE-MASTER +ARAGON MASTER C.D. M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:20.02

1 036165785 LLORENS VILLANUEVA IGOR 1981

2 073023120 DOBON RICARTE CLARA 1995

3 076922261 SOTO PALACIN MARIA 1994

4 017756081 EMBUN GARCIA MANUEL 1980

20 PRE-MASTER +C.D.  HALEGATOS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:22.51

1 077810767 SABORIDO ANDÚ CARLOS 1985

2 052555947 LAFUENTE CORONEL JOSÉ LUIS 1980

3 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

4 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980

21 PRE-MASTER +C.N. ARANJUEZ M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:23.73

1 046864100 LAIGLESIA MAESTRE LORENA 1982

2 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

22 PRE-MASTER +NAVIAL E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:27.46

1 026259203 ALONSO NEFF FERNANDO 1995

2 080163860 FERNANDEZ CABALLERO SEBASTIAN 1992

3 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

4 045887464 ORTIZ GAMITO PAOLA 1995
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

23 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:29.34

1 025192170 MUNIESA LECIÑENA DAVID 1988

2 029133922 MERCADAL GIMENEZ RAQUEL 1993

3 029135845 SIMON ARRABAL JESUS 1989

4 073104243 NAVARRO GARCIA LAURA 1995

24 MASTER NATACION TOMELLO M 16/04/2016 TORRIJOS2:33.53

1 070593309 REBOLLO LARA CRISTINA 1995

2 006272996 PERONA LARA LORENA 1993

3 070590569 SANCHEZ BAÑOS JAIME 1994

4 070590171 MADRID NOVILLO ISMAEL 1995

25 PRE-MASTER +G. MADRID SPORTS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:34.70

1 050871863 GONZALEZ ARANDA PABLO 1980

2 053623891 DAPENA GIL VICTOR MANUEL 1990

3 023031345 RAYOS FERNÁNDEZ RUBÉN OMAR 1979

4 002674167 OUTERELO GAMARRA BORJA 1985

26 PRE-MASTER +POR-MIÑA E 05/06/2016 ALVARO PINO2:37.89

1 033559961 FERNANDEZ MEIJIDE SARA 1995

2 033560331 GONZALEZ BLANCO JOSE LUIS 1992

3 991127745 LOPEZ GALLEGO MARIO 1984

4 033559655 SALGADO CASTELO MARTA 1994

27 PRE-MASTER +A.D. RIVAS NATACIÓN M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:38.14

1 001396665 SANTOS LIZANA VICENTE 1953

2 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 002637647 CANTADOR MARINA BARBARA 1975

28 PRE-MASTER +USC E 05/06/2016 ALVARO PINO2:41.10

1 991129053 ESTEVE LLORENS XAVIER 1992

2 991129054 BOO PEREZ  CARLA 1993

3 991128082 SENIN GONZALEZ  KATIA 1995

4 991129050 PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE 1991

29 PRE-MASTER +C.N. TALAVERA M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:47.06

1 004206624 ARROYO FERNANDEZ ALVARO 1985

2 004169841 CORDERO RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 1966

3 003879548 BELTRAN DIAZ EMILIO 1977

4 050039642 MOLINA RAMOS MAGDALENA SOFÍA 1960

30 C.N. GIGANTES M 16/04/2016 TORRIJOS2:48.74

1 006285499 DIAZ ROPERO-DIAZ PARREÑO MARIA 1995

2 006262044 ALARCOS QUINTANILLA INÉS 1994

3 006277813 LUCAS-TORRES OLIVARES M.A. 1991

4 006285624 LÓPEZ-RUFIÁN PARÍS JOSE MARÍA 1993
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

31 PRE-MASTER +C.D.E. MALVAR M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:57.84

1 051374717 ROJO EUGERCIO YOLANDA 1978

2 002640179 MAROTO BAUTISTA JOSE MARIA 1979

3 070078594 HERAS ARCINIEGA FERNANDO 1990

4 050882089 FERNANDEZ LOPEZ DANIEL 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.D. FORTUNA E 31/01/2016 GIJON1:45.56

1 @00000098 CEBERIO SANCHEZ LEIRE 1992

2 072534134 GINES UGARTE PABLO 1995

3 072534960 CRESPO CONDE CARMEN 1995

4 072544753 ALONSO RETA GORKA 1993

2 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 22/10/2016 ARGANDA MADRID1:47.21

1 046924439 RIBAGORDA CARRASCO DAVID 1989

2 005209743 CEDIEL CARRACEDO ALEJANDRO 1995

3 050128751 MORA SERRANO ALEJANDRO 1993

4 050992925 MUÑOZ PRIETO MARIO 1994

3 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 18/12/2016 LEGANES MADRID1:50.53

1 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

2 072517271 SARASOLA MUGICA JOSU 1996

3 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

4 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994

4 C.D. TIZONA BURGOS E 31/01/2016 GIJON1:51.06

1 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

2 071740757 MONESTINA LABRA PABLO 1996

3 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

4 071284743 GUERRERO VICARIO NAZARET 1995

5 C.N. SANTA OLAYA E 31/01/2016 GIJON1:51.11

1 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

2 053553386 ALVAREZ ROBLES DAVID 1995

3 053780873 ARBOLEYA MARTINEZ ALICIA 1996

4 053676934 MIGOYA GARCIA SERGIO 1993

6 C.N. NEPTUNO PICASSENT E 31/01/2016 GIJON1:53.86

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 073592313 SOLER FERNANDEZ ROCIO 1995

3 006271044 LEAL MORATALLA ROSA MARIA 1987

4 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

7 C.N. JEREZ - DKV E 31/01/2016 GIJON1:53.88

1 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

2 049141571 SANTOS LÓPEZ MÓNICA 1995

3 005934895 GOMEZ GOMEZ SHEILA 1991

4 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

8 PRE-MASTER +C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.1:55.96

9 PRE-MASTER +C.N. CARMONA E 07/05/2016 DON BENITO1:57.57

1 047338858 MANCERA REINA ANA 1994

2 014319482 RUIZ PRIETO SAUL 1990

3 15410917C PEREA RODRIGUEZ NIEVES 1990

4 047339653 ROJAS RODRIGUEZ SANTIAGO 1990

10 R.G.C. COVADONGA E 31/01/2016 GIJON1:58.92

1 053773501 SANDOVAL FERNÁNDEZ J.I. 1994

2 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

3 053780386 CASAS GARCÍA TANIA 1996

4 053777292 BLANCO MATOS MAURO 1996

11 PRE-MASTER +STADIUM VENECIA M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)1:59.33

1 073022648 GIMENO SANJUAN DANIEL 1994

2 076970801 GONZALEZ SABIO IRENE 1996

3 077131679 CAPABLO MONDURREY JULIA 1994

4 076923107 ALMUDI ALONSO ALEJANDRO 1987

12 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR1:59.49

1 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

2 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

3 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

4 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

13 C.N. VILA-REAL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS1:59.97

1 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

2 053384819 ABELLA MOLES PILAR 1993

3 053229786 FERRANDIS MOLLAR IDOIA 1988

4 053663756 PONS ESTELLER JORGE 1992

14 PRE-MASTER +CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO2:00.15

1 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

2 076046563 MARTIN PALACIOS GONZALO 1992

3 047359907 CISNEROS GONZÁLEZ SARA 1994

4 028954997 MOGENA ESTEVEZ RAFAEL 1987

15 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:00.92

1 045329423 SOUISSI AYUSO FATIMA 1993

2 076443025 LOZANO MOLDES RAQUEL 1992

3 L8RYHK06 THIMM MAXIMILIAM 1992

4 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

16 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID M 16/04/2016 M-86 MADRID2:02.54

1 000868702 UETA RYOHEI 1985

2 005943199 GOMEZ ORTIZ JESSICA 1992

3 Y3651584A BEL AFIA SOFIA 1996

4 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994
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RANKING
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DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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17 PRE-MASTER +C.N. BADAJOZ E 07/05/2016 DON BENITO2:03.38

1 080091754 GONZALEZ GARCIA CLARA 1992

2 999100801 VALIENTE GALLARDO JULIA 1996

3 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

4 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

18 PRE-MASTER +C.D.  HALEGATOS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:03.47

1 002887958 ARROYO DE LA MORENA DAVID 1969

2 003903750 BURGOS MARTÍN AMBROSIO RICARDO 1983

3 053387939 BALLANO MORENO ISRAEL 1984

4 043827391 OSTOLAZA GONZALEZ JAVIER 1983

19 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:03.60

1 025192170 MUNIESA LECIÑENA DAVID 1988

2 025200117 SENTRE DOMINGO SARA 1996

3 072992904 SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA 1996

4 073229499 CORTES CORTES DAVID 1987

20 PRE-MASTER +C.N. PONTEAREAS M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:03.98

1 017464412 COBELO REPRESAS FRANCISCO 1996

2 033457829 TRONCOSO GONZALEZ VERO 1991

3 035588463 ARGIBAY QUEIJO DANIEL J. 1995

4 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993

21 PRE-MASTER +C.N. ALCOBENDAS M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:05.97

1 005327196 SACRISTAN IZCUE MIGUEL 1995

2 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992

3 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991

4 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

22 PRE-MASTER +C.N. SEDAVI-C M 16/04/2016 ONDA2:09.43

1 021004622 FERNANDEZ RAMOS IGNACIO 1995

2 053257808 MARTINEZ PELIJERO PEDRO 1993

3 024395210 DIAZ HABAS NOELIA 1987

4 021008843 AYLAGAS HERNANDEZ SARA MARIA 1993

23 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:11.11

1 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

2 077372530 MORAL ALCAZAR LAURA 1993

3 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

4 026248164 PÉREZ DE LA TORRE F.J. 1994

24 PRE-MASTER +NAVIAL E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:12.34

1 080163860 FERNANDEZ CABALLERO SEBASTIAN 1992

2 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

3 045887464 ORTIZ GAMITO PAOLA 1995

4 026259203 ALONSO NEFF FERNANDO 1995
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25 PRE-MASTER +ARAGON MASTER C.D. M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:13.72

1 076922261 SOTO PALACIN MARIA 1994

2 017756081 EMBUN GARCIA MANUEL 1980

3 073023120 DOBON RICARTE CLARA 1995

4 036165785 LLORENS VILLANUEVA IGOR 1981

26 PRE-MASTER +C.N. LEGANES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:13.96

1 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

2 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989

3 049003795 FRESNO RODRIGUEZ LETICIA 1991

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

27 PRE-MASTER +C.N. QUART DE POBLET M 16/04/2016 ONDA2:15.13

1 048688939 QUEVEDO SANCHEZ RAQUEL 1993

2 053256763 MARTINEZ MARZO DIEGO 1993

3 053257128 GONZÁLEZ VACAS MARIA 1994

4 053059267 PEÑAS GONZALEZ PEDRO 1985

28 C.N. PORTAMIÑA LUGO E 07/02/2016 PONTEAREAS2:18.35

1 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

2 033560331 GONZALEZ BLANCO JOSE LUIS 1992

3 991129208 VAZQUEZ RODRIGUEZ ADRIAN 1992

4 033559655 SALGADO CASTELO MARTA 1994

29 PRE-MASTER +A.D. RIVAS NATACIÓN M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:22.81

30 PRE-MASTER +G. MADRID SPORTS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:30.51

1 050813910 LOZANO NAVARRO HÉCTOR JAVIER 1965

2 051905339 MOREIRA MARTÍN ELVIRA 1964

3 Y2536621B GUTIERREZ PESCARMONA M.E. 1979

4 071342098 FONTECHA CUESTA RAQUEL 1979

31 PRE-MASTER +C. USC M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:39.92

1 033541332 MEILAN SANCHEZ SERGIO JOSE 1996

2 991129050 PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE 1991

3 991130023 FERNANDEZ MARTINEZ SHEYLA 1993

4 991129055 REIGOSA LOMBAO CLARA 1996

32 PRE-MASTER +C.N. TALAVERA M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:46.44

1 004169841 CORDERO RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 1966

2 004204038 RODRIGUEZ SANCHEZ SEBASTIAN 1978

3 050039642 MOLINA RAMOS MAGDALENA SOFÍA 1960

4 004206624 ARROYO FERNANDEZ ALVARO 1985

33 PRE-MASTER +C.D.E. MALVAR M 22/10/2016 ARGANDA MADRID3:24.33

1 012410814 DE LAS HERAS ALONSO M.G. 1980

2 050861491 ASENJO HERNANZ REBECA 1980

3 078905491 GUERRA GUTIERREZ TANIA 1980

4 051374717 ROJO EUGERCIO YOLANDA 1978
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1 C.N. MASTER MADRID M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:12.11

1 005943199 GOMEZ ORTIZ JESSICA 1992

2 005957819 COBOS ESCUDERO MARÍA 1996

3 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

4 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 C.N. JEREZ - DKV M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:22.75

1 049141571 SANTOS LÓPEZ MÓNICA 1995

2 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

3 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

4 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992

3 C.N. ALCAZAR M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN4:26.93

1 006281700 CENCERRADO GARCÍA IVAN 1994

2 070357317 MADERO SANCHEZ-CAJA ALMA MARIA 1991

3 006279497 RUBIO PALOMARES GONZALO 1990

4 006281699 CENCERRADO GARCIA SANDRA 1992

4 C. TENIS CHAMARTIN M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:31.10

1 511223225 ANDRÉS ROMILLO JUAN 1993

2 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996

3 005294686 HERNANDEZ FIDALGO BRUNO 1996

4 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990

5 C.N. LEGANES M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:34.57

1 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

4 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993

6 MASTER NATACION TOMELLO M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN4:48.06

1 070586628 OLMO MADRIGAL MARÍA 1992

2 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

3 071721714 CARRETERO MORENO BEATRIZ 1992

4 070590569 SANCHEZ BAÑOS JAIME 1994

7 C. AQUATIC CASTELLO M 10/01/2016 VILA-REAL5:06.67

1 046475006 BOIRA FUENTES GEMMA 1989

2 053729242 SALMERON VEGAS DIEGO 1993

3 020468504 MORENO BACAS MARCOS MANUEL 1981

4 020907916 MIRAVET VALLS LAIA 1998

8 C.N. ALMANSA M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN5:15.52

1 014313583 BELLOT DEL CAMPO DIEGO 1993

2 014314065 NIEVES MARTINEZ NOEMI 1992

3 047085725 DEL CAMPO COLLADO VICTORIA 1994

4 014312735 CONTRERAS GARCÍA RAFAEL 1994
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9 C.N. GIGANTES M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN5:16.23

1 006268622 VIOLERO MUÑOZ-QUIROS GONZALO 1987

2 006262044 ALARCOS QUINTANILLA INÉS 1994

3 006285499 DIAZ ROPERO-DIAZ PARREÑO MARIA 1995

4 006277813 LUCAS-TORRES OLIVARES M.A. 1991

10 C.N. VILA-REAL M 10/01/2016 VILA-REAL5:39.08

1 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

2 053663756 PONS ESTELLER JORGE 1992

3 053378917 FLOR ARASIL PATRICIA 1993

4 053727078 MONTEAGUDO ZAHONERO LAURA 1992

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. ESPLUGUES M 26/11/2016 SABADELL9:56.75

1 048065255 FERNANDEZ ESPASA AINA 1996

2 053310148 JURADO RUIZ MARIA 1992

3 047778229 PERAL GALVEZ DANIEL 1992

4 047831091 BRAVO GUIJARRO SERGIO 1985

2 CN.CACERES DELFINES M 16/01/2016 CÁCERES10:12.36

1 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

2 076046563 MARTIN PALACIOS GONZALO 1992

3 047359907 CISNEROS GONZÁLEZ SARA 1994

4 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.P. LA RODA M 19/11/2016 ALBACETE4:44.51

1 004622504 SORIANO PASCUAL MONICA 1990

2 048154329 MORENO OJEDA MARTIN 1995

3 048154436 CIFO RUEDA JUAN JOSE 1994

4 004624180 SAENZ DE ZAITEGUI DEL CUB N. 1991

2 C.N. SANTA OLAYA E 06/03/2016 GIJON4:47.06

1 053676867 ALVAREZ BARRIO MARGARITA 1995

2 053646797 SANCHEZ BARROS PABLO 1995

3 053553386 ALVAREZ ROBLES DAVID 1995

4 053780873 ARBOLEYA MARTINEZ ALICIA 1996

3 PRE-MASTER +C.N. MONTEVERDE M 19/11/2016 ALBACETE4:50.51

1 071357576 GONZALEZ MEGIA PATRICIA 1993

2 003933401 SANCHEZ-MAYORAL BLANCO DANIEL 1991

3 003926926 RODRÍGUEZ PÉREZ-CEJUELA ÁLVARO 1993

4 003894403 GONZÁLEZ MELLADO ALICIA 1990
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4 C.N. JEREZ - DKV M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:55.47

1 049141571 SANTOS LÓPEZ MÓNICA 1995

2 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992

3 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

4 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

5 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA M 28/05/2016 BENIMAMET4:56.61

1 043229130 VILLOSLADA  NAVARRO MANUEL 1996

2 021701758 TOLEDO HINAREJOS MARTA 1995

3 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

4 076664694 AGUERA PUNTAS MARTA 1995

6 C.N. LEGANES M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:07.49

1 053458632 REBOLLO REVIRIEGO JUAN 1994

2 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994

3 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

4 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

7 PRE-MASTER +MASTER NATACION TOMELLO M 19/11/2016 ALBACETE5:08.53

1 070583712 LARA BURILLO ANA BELEN 1993

2 006272996 PERONA LARA LORENA 1993

3 070590569 SANCHEZ BAÑOS JAIME 1994

4 071723242 JIMÉNEZ LADERO PABLO 1996

8 C.N. MASTER MADRID M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:18.88

1 044590985 ENRIQUEZ MATANZO ERNESTO 1985

2 045934115 RAMOS ROJAS GISELA 1994

3 005957819 COBOS ESCUDERO MARÍA 1996

4 005333723 GORDO MARTÍN ÁLVARO 1996

9 PRE-MASTER +C.N. SEDAVI-C M 28/05/2016 BENIMAMET5:19.84

1 070261958 HUERTA DEL CAMPO SERGIO 1994

2 021008843 AYLAGAS HERNANDEZ SARA MARIA 1993

3 044528708 PONZ LLEDO FRANCISCO 1993

4 33569572Z VERGARA PARDO AMANDA 1989

20/01/2017

Page 21 of 21Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:


